PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 38/2017/SCR – Manaus, 8 de março de 2017

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Adriana Lima
de Queiroz para substituir o Juiz Titular da 5ª VTM,
no período de 20 a 23-3-2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO a competência delegada pela Desembargadora Eleonora
Saunier Gonçalves, Presidente deste Tribunal, por meio da Portaria nº 1076/2016/SGP, de 21-
12-2016 (e-SAP nº 135/2017);

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Mauro Augusto Ponce de
Leão Braga, Titular da 5ª Vara do Trabalho de Manaus, para participar do Encontro de
Conciliadores da Justiça do Trabalho, em Brasília, no período de 20 a 23-3-2017 (DP-
192/2017;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-506/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta ADRIANA LIMA DE QUEIROZ
para substituir o Juiz Titular da 5ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 20 a 23-3-
2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região